2

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ ЗАРИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 820
РЕШЕНИЕ

	04 августа 2023 года

	№ 6/10

	МО Шпагинский сельсовет Заринского района
Алтайского края

	О регистрации Григорьевой Татьяны Геннадьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов  Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу №1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Григорьевой Татьяны Геннадьевны требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2023 года №35-ЗС (далее-Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 (34- для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 (159- для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) Кодекса, Участковая избирательная комиссия №820

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Григорьеву Татьяну Геннадьевну, 26.06.1972 года рождения, проживающую по адресу: ст. Шпагино Заринского района  Алтайского края, основное место работы:  билетный кассир АО «Алтай-пригород», выдвинутую решением президиума Регионального политического совета Алтайского регионального отделения Всеросийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты в Собрание депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1.
2. Выдать зарегистрированному кандидату, Григорьевой Татьяне Геннадьевне удостоверение установленного образца.
3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации сельсовета и разместить на странице Шпагинский сельсовет официального сайта Администрации Заринского района.

Решение принято «04» августа 2023 в 11 часов 00 минут
	Председатель

	Т.Н.Черепанова

	Секретарь

	Г.Г.Япрынцева

М.П.